
Uchwała Nr 7/2006
Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 21 grudnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę lub 
najem nieruchomości stanowiących własność Powiatu Polickiego

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113,  poz.  984,   Nr 153,  poz. 1271,  Nr  200,  poz. 1688  i  Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568  oraz  z  2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) w związku z § 17 
Uchwały Nr XLII/296/2006 Rady Powiatu Polickiego z dnia 31 marca 2006 r.  w sprawie 
zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 77, 
poz. 1343)
  

              Zarząd Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr  461/2006  Zarządu  Powiatu  Polickiego  z  dnia  5  lipca  2006  r.  w  sprawie 
ustalenia  wysokości  stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości  stanowiących 
własność Powiatu Polickiego wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11)   pod uprawę warzyw i innych roślin:
a) 0,10 zł za 1 m2 rocznie – o powierzchni do 500 m2,
b) 0,06 zł za 1 m2 rocznie – o powierzchni od 501 m2 do 1000 m2,
c) 0,03 zł za 1 m2 rocznie – o powierzchni powyżej 1000 m2,”,

2) § 4 otrzymuje brzmienie:
„W przypadku ogłaszania przetargów na dzierżawę lub najem stawki czynszu, o których 
mowa w § 1 i § 2, są traktowane jako stawki wywoławcze.”,

3) § 10 otrzymuje brzmienie:
„Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu.”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	  

